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Etiketten,  AVERY Zweckform 25316

7206054L6054-2020 Blatt A4280 Etikettenrot99,1 x 38,1 mmwiederablösbar 

7206033
7206034

L6033-20
L6034-20

20 Blatt A4
20 Blatt A4

480 Etiketten
480 Etiketten

grün
rot

63,5 x 33,9 mm
63,5 x 33,9 mm

wiederablösbar
  

7206032
7206035

L6032-20
L6035-20

20 Blatt A4
20 Blatt A4

480 Etiketten
480 Etiketten

blau
gelb

63,5 x 33,9 mm
63,5 x 33,9 mm

wiederablösbar
  

Universal-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Anwendungsbeispiele Symbolbild: Stick&Lift Universal-Etiketten, farbig, Inkjet + Laser + Kopierer

Universal-Etiketten,  farbig,  wiederablösbar,  Inkjet  + Laser  + Kopierer,
Kleinpackung,  20 Blatt
• Kennzeichnungs-Etiketten 
• wiederablösbar: sichere Klebkraft - einfaches Entfernen 
• erhöhte Signalwirkung durch farbigen Hintergrund 
• kostenlose Vorlagen und Software unter: HYPERLINK www.avery.eu/print www.avery.eu/print
• VE = 20 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- mit farbigen Etiketten heben sich Beschriftungen ideal ab
- perfekt um spezielle Dokumente und Akten sowie Produkte für den Verkauf zu kennzeichnen
- Hinweise auf Postsendungen
- Aktionsaufkleber
- Warnhinweise
- auffällige Kennzeichnungen 
- als Hinweisetiketten für Tür-, Wand- und Schrankschilder

Für wen geeignet:
- Lager
- Produktion
- Logistik


